
 * چهار شنبه 8 شهریور 1402 * 13 صفر 1445

*30 آ گوست 2023 * سال‌نودوهشتم * شماره 28474
5

شهرستان ها9

‌آغاز ساخت راه‌آهن
شلمچه - بصره در هفته آینده

حماسه پایداری11

‌دلاور مردی غواصان
در نبردالامیه 

گزارش7

‌شاید سفیدبختی
در انتظارتان نباشد

درسی که باید  از رجایی و باهنر آموختدرسی که باید  از رجایی و باهنر آموخت

‌کابینه دولت شهید باهنر 
و ریاست جمهوری شهید رجایی

عکس: 
مرکز اسناد انقلاب اسلامی

24864

 افق�ی :     1 – متکب�ر ، زورگ�و و ق�درت طل�ب - کش�ور
 » سئول«

2 - عقیده و مسلک - از مرکبات - اما
3 - کافی - تشنه فریب - دانشمند یونان باستان

 4 - گروهی - آلودگی ، پلیدی و بدی - اشاره نزدیک –
 دو یار هم قد

5 - ضمیر س�وم - بی بصیرت و بی تش�خیص - ملکه 
بیزانس

6 - کباب شده - بانگ درندگان - عهد جوانی
7 - فایده - حضور داشتن - زباندار بی زبان

8 - پ�ر حرف�ی - فیلم�ی ب�ا ب�ازی نیک�ول کیدم�ن - 
سنگریزه

لیت – زنگ مورد علاقه دانش آموزان -  9 - وقت فعا
 آرامش

10 - زیارت کننده - نشانه - دوستان
 11 - فرماندهان ، جمع امیر - شیشه چراغ نفت سوز -

مساوی
12 - شادی و نصیب - قومی از آریایی ها - اسم - طرف 

مقابل در کشتی را گویند
13 - ب�ه دس�ت آوردن مواد قابل اس�تفاده از موادی 
ک�ه قب�لا مص�رف ش�ده ان�د - س�رمربی ج�وان تی�م 

بارسلونا - آغوش
14 - شیمی كربن - حاضر نبودن - کمیاب

15 - نوعی عملیات تروریستی - رود افغانستان

عم�ودی :    1 - از .... خارها گل می ش�وند - کریس�تال - 
حبیبان

2 - متحرک - روز دادخواهی
3 - زمین�ه موس�یقی - گری�ه و زاری - گری�ه بلن�د - 

زینت و زیور
4 - رشته یا درسی تخصصی در آموزش دانشگاهی - 

نخست - رنگ بنفش بسیار روشن
5 - دفعه - فارسی » ترموکوپل « - جنس کتاب

لگیری - نزد ایرانیان است - گروه تبهکاران 6 - فا
7 - ظرف ذوب فلزات - اولین چهار رقمی - دشمن 

درخت
8 – بز کوهی - نتیجه دادن - خط کش رسم

9 - تظاه�ر به نیک�وکاری - م�دد کار - ظرفیت انباربر 
حسب تن

10 - محرم اسرار - سایر و غیر - چاه حدسی
11 - زود عصبان�ی م�ی ش�ود - از ح�واس پنجگان�ه - 

صدای افسوس
12 - نیاب�ت ک�ردن - ضمیر مخاط�ب - لقب حضرت 

علی )ع(
13 - سرپرست - موی گردن اسب - بد کار – گریز آهو

14 - شیپور سربازخانه ها - مایل و کج
15 - مس�اوی و مش�ابه - پایتخت انگلس�تان - مقابل 

2صعود
4

8
6

3

غلامحسین باغبان

طراح جدول

ش�رکت نف�ت ایرانول در نظ�ر دارد خرید کلیه لوازم و قطع�ات یدکی انواع 
 لیفتراک های برقی و دیزلی 3، 5 و 7 تن س�پاهان ، سهند ، کوماتسو، کارا ، 
کاترپی�لار ، تویوتا و نیس�ان خود را از طریق مناقصه عمومی به ش�رکت و یا 

تامین کنندگان ذی صلاح واگذار نماید .
لین این صنعت دعوت می گردد جهت ارائه مشخصات و سوابق  لذا از کلیه فعا

گهی به آدرس زیر مراجعه نمایند : کاری مرتبط خود ، تا 10 روز پس از درج آ
ج�اده قدی�م ق�م - س�ه راه پالایش�گاه نف�ت ته�ران - انته�ای بلوار -  س�مت 

راست-  درب پرسنلی - شرکت نفت ایرانول .
واح�د تامی�ن و خری�د داخل�ی 2339 ) ب�ذر افش�ان(- ش�ماره هماهنگی 

55225537
ضمناً جهت ثبت نام در س�امانه لیس�ت بلند تامین کنندگان و پیمانکاران ، 

در تارنمای این شرکت به آدرس www.iranol.ir  ثبت نام به عمل آید .

گهی مناقصه عمومی آ
شناسایی تامین کننده  

)نوبت اول (
ش�رکت نف�ت ایرانول در نظ�ر دارد خرید کلیه لوازم و قطع�ات یدکی انواع 
لیفتراک های برقی و دیزلی 3، 5 و 7 تن س�پاهان ، سهند ، کوماتسو، کارا، 
کاترپی�لار ، تویوتا و نیس�ان خود را از طریق مناقصه عمومی به ش�رکت و یا 

تامین کنندگان ذی صلاح واگذار نماید .
لین این صنعت دعوت می گردد جهت اطلاعات بیش�تر و  ل�ذا از کلیه فعا
گهی به آدرس  دریافت برگ های درخواس�ت خرید، تا 10 روز پ�س از درج آ

زیر مراجعه نمایند :
جاده قدیم قم –سه راه پالایشگاه نفت تهران -انتهای بلوار - سمت راست 

– درب پرسنلی –شرکت نفت ایرانول .
واح�د تامی�ن و خری�د داخل�ی 2339 ) ب�ذر افش�ان(- ش�ماره هماهنگی 

55225537
ضمناً جهت ثبت نام در س�امانه لیس�ت بلند تامین کنن�دگان و پیمانکاران ، 

در تارنمای این شرکت به آدرس www.iranol.ir  ثبت نام به عمل آید .

گهی مناقصه عمومی آ
خرید لوازم یدکی لیفتراک  

)نوبت اول (
گهی مناقصه عمومی آ

ش�رکت تیتان مارین کیش در نظ�ر دارد تعداد 12 عدد انژکتور 
س�وخت موتور رانش از نوع  MTU12V-2000-M72 به 
ش�ماره قطع�ه X51107500011 برای ش�ناورهای خ�ود را از طریق 
مناقصه عمومی خری�داری نماید. لذا کلی�ه تأمین کنندگان 
حقیق�ی و حقوق�ی م�ی توانن�د ظ�رف م�دت 10 روز از تاری�خ 
 1402/06/11 برای دریافت اسناد مناقصه با شماره 021-96667020 
داخل�ی 105 و یا ب�ه صورت حضوری به نش�انی تهران، ش�هرک 
غرب، بل�وار دادمان، تقاطع هرمزان، ب�رج طوبی، طبقه 7، 

واحد71 مراجعه نمایند.

گهی مناقصه عمومی آ
 WOODWARD خرید یک دستگاه پنل کنترل سنسورهای سرعت،  برند 

جهت نیروگاه سیکل ترکیبی هرمز
ش�رکت توس�عه ب�رق غدی�ر اوکس�ین در نظ�ردارد، فرآین�د خری�د ی�ک دس�تگاه پن�ل کنت�رل سنس�ورهای س�رعت، برن�د 
WOODWARD به منظور استفاده در نیروگاه سیکل ترکیبی هرمز را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به فروشنده 

واجد صلاحیت واگذار نماید.
داوطلبین می توانند به منظوردریافت اسناد مناقصه، با ارائه معرفی نامه از تاریخ 1402/06/08 لغایت 1402/06/014  به نشانی: 
تهران-خیاب�ان ول�ی عصر-خیاب�ان توانیر)عباس�پور(-خیابان نظام�ی گنجوی-کوچ�ه لنکران-پ�لاک 14 ام�ور بازرگان�ی و 

قرارداد ها مراجعه فرمایند.  شماره تماس به منظور هماهنگی 88191041 -021 داخلی 610 می باشد .
لازم به ذکر اس�ت ضمانت نامه بانکی ش�رکت در مناقصه، مبلغ چهار صد وس�ی میلیون ریال )به عدد -/430،000،000 ریال( و 

زمان تحویل پیشنهادات» پایان وقت اداری پنج شنبه  مورخ 1402/06/16« می باشد.

گهی مناقصه عمومی  آ
تأمین) سنسور تشخیص گاز، 

ترانسمیتر و سوئیچ فشارسنج( 
شماره 214988

 ش�رکت صنعت�ی و معدنی توس�عه فراگیر س�ناباد در نظ�ر دارد به منظور
 " تأمی�ن سنس�ور تش�خیص گاز، ترانس�میتر و س�وئیچ فشارس�نج " را ب�ا 
برگ�زاری مناقصه طبق ش�رایط مندرج در اس�ناد مناقصه به یک ش�رکت 
دارای صلاحی�ت واگ�ذار نماید. لذا از کلی�ه ش�رکت  های توانمند در این 
حوزه دع�وت می  گردد در ص�ورت تمایل به حضور در مناقصه، با ارس�ال 
 tender@simidco.com نامه رس�می ب�ه ایمی�ل ش�رکت ب�ه آدرس

تقاضای دریافت اسناد مناقصه نمایند. 
مهلت ارائه پیشنهادات ساعت 14:00 مورخ 1402/06/19 است و می بایست 

به آدرس ذیل تحویل گردد.
مش�هد، بل�وار وکی�ل آب�اد، نب�ش وکی�ل آب�اد 6، پ�لاک 1 – ک�د پس�تی 

9178686742
شماره تلفن : 09354607865 )روبیکا- آی گپ(

گهی مناقصه عمومی آ
)دو مرحله ای(

فیروزک�وه  س�یمان  تولی�دی  ش�رکت 
انج�ام  درنظ�ردارد  ع�ام(  )س�هامی 
قبی�ل  از  خ�ود  آش�پزخانه  خدم�ات 
تهی�ه م�واد اولیه، طب�خ و توزیع غ�ذای پرس�نل را از طری�ق برگزاری 
مناقص�ه عموم�ی دو مرحل�ه ای ب�ه پیمان�کار واج�د ش�رایط واگ�ذار 
واح�د  ب�ه  مراجع�ه  ب�ا  می توانن�د  محت�رم  متقاضی�ان  ل�ذا  نمای�د. 
 بازرگان�ی واق�ع در کارخان�ه س�یمان فیروزک�وه و ی�ا نش�انی اینترنتی

 WWW.FIKCC.COM اس�ناد و ش�رایط ش�رکت در مناقصه را 
دریافت و پیش�نهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز ش�نبه 
م�ورخ 1402/06/18 به اداره پس�ت و یا دبیرخانه های ش�رکت تحویل و 

رسید دریافت نمایند.
تلف�ن ش�ماره  ب�ا  بیش�تر  اطلاع�ات  کس�ب  و  بازدی�د   *جه�ت 

 5 � 02176401621 داخلی 105 تماس حاصل فرمائید.
شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه )سهامی عام(

گهی مزایده  شماره 1402-2 آ
فروش کلینکر صادراتی

 شرکت صنایع سیمان دشتستان
دارد  نظ�ر  در  دشتس�تان  س�یمان  صنای�ع  ش�رکت 
ف�روش  عموم�ی  مزای�ده  برگ�زاری  ب�ه  نس�بت 
مق�دار30.000 ت�ن کلینک�ر صادرات�ی تی�پ 2 ب�ا زمان 
تحوی�ل ی�ک ماه�ه از طری�ق بن�در نگی�ن بوش�هر اق�دام نمای�د. ل�ذا از متقاضیان 
حقیقی و حقوقی  واجد ش�رایط دعوت می گردد جهت اطلاع از ش�رایط مزایده و 
دریافت اس�ناد از تاری�خ 1402/06/08 با ارائه معرفی نامه از طری�ق مراجعه به یکی از 
 www.dashtestancement.com نشانی های ذیل و یا آدرس سایت شرکت
اقدام و  حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه )ساعت 14( مورخ 1402/06/22 

مدارک و مستندات لازم را به همراه نامه رسمی تحویل و رسید دریافت نمایند.
لب�رز ، پ�لاک 11 ،  لون�د ، نب�ش کوچ�ه ا دفت�ر ته�ران: می�دان آرژانتی�ن ، خیاب�ان ا

ساختمان شهید صیاد خدایی. تلفن: 021-92003012
کارخان�ه: اس�تان بوش�هر، برازج�ان ، کیلومت�ر 7 ج�اده برازج�ان- ش�یراز ، کارخانه 

صنایع سیمان دشتستان، تلفن:   7- 07791570921 داخلی 1208
شرکت صنایع سیمان دشتستان) سهامی عام (

ش�رکت نف�ت ایران�ول در نظ�ر دارد خرید یک دس�تگاه کامی�ون بنز تیپ 
باری به همراه جرثقیل پش�ت کامیونی خ�ود را از طریق مناقصه عمومی 

به شرکت های دارای سابقه واگذار نماید .
لین این صنعت دعوت می گردد جهت اطلاعات بیشتر، تا  لذا از کلیه فعا
گهی جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس زیر مراجعه  10 روز پس از درج آ
نماین�د : ج�اده قدی�م ق�م – س�ه راه پالایش�گاه نفت ته�ران – انته�ای بلوار 
–س�مت راست – درب پرس�نلی ش�رکت نفت ایرانول واحد تامین و خرید 

داخلی 2339 ) بذر افشان( –شماره هماهنگی 55225537 
 ضمنا جهت ثبت نام در سامانه لیست بلند تامین کنندگان و پیمانکاران ،

 در تارنم�ای این ش�رکت ب�ه آدرس : www.iranol.ir   ثب�ت نام به عمل 
آید .

گهی مناقصه عمومی  آ
)نوبت دوم(

لیس�ت  تکمی�ل  جه�ت  دارد  نظ�ر  در  ایران�ول  نف�ت  ش�رکت 

بلن�د تامین کنن�دگان از تمام�ی ش�رکت ه�ای تولیدکنن�ده، 

دارای  مش�اوران  و  کاران  تعمی�ر   ، پیمان�کاران  تامین کنن�ده، 

صلاحی�ت کار در زمین�ه انجام پ�روژه های پالایش�گاهی جهت 

  www.iranol.ir شناس�ایی ، ارزیاب�ی و ثب�ت نام ب�ه س�ایت

مراجعه و ثبت نام نمایید .

به منظور رفع ابهامات و کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

02155225536 داخلی 2338 تماس حاصل نمائید.

گهی مناقصه عمومی  آ
)نوبت دوم(

گهی مناقصه  دو مرحله ای عمومی آ
 با موضوع خرید تجهیزات و اجرای عملیات 

ساختمانی و نصب برج و سیم کشی خط 20 کیلو ولت
شماره مناقصه 1402/15 )نوبت دوم(

) شماره فراخوان در سامانه ستاد2002004340000035(
1- ن�ام دس�تگاه مناقص�ه گ�زار: ش�رکت منطق�ه وی�ژه اقتص�ادی صنای�ع 

معدنی و فلزی خلیج فارس
2- نش�انی دس�تگاه مناقصه گ�زار: بندر عب�اس – کیلومتر 13 بزرگراه ش�هید 
رجائی جنب پاسگاه نیروی انتظامی خونسرخ - تلفن  33592201-10  )076(

3-موض�وع  مناقص�ه : خری�د تجهیزات و اج�رای عملیات س�اختمانی و 
نصب برج و سیم کشی خط 20 کیلو ولت

4- مبلغ و نوع تضمین ش�رکت در مناقصه: مبل�غ 13،250،000،000ریال که 
به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی به نفع  مناقصه گزار 

5- قیمت اس�ناد و ش�ماره حس�اب: مبلغ 1،500،000ریال  به شماره حسابی 
که در سامانه ستاد قید شده است واریز گردد.

6-مهلت فروش اسناد:  از تاریخ 1402/6/6 لغایت پایان وقت اداری1402/6/13
7- مهلت تحویل اس�ناد :  مهلت تکمیل و تحویل اس�ناد حداکثر تا پایان 

وقت اداری مورخ1402/7/3
راس  پ�اکات  بازگش�ایی  پ�اکات:   بازگش�ایی  مح�ل  و  زم�ان   -8
لن کنفرانس منطقه وی�ژه اقتصادی  س�اعت12/00مورخ1402/7/4در س�ا

صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس صورت خواهد پذیرفت.
9-کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال 
دعوتنام�ه جهت س�ایر مراحل مناقص�ه ،از طریق درگاه س�امانه تدارکات 
لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد  ا
ش�د.لازم اس�ت مناقص�ه گ�ران در صورت ع�دم عضوی�ت قبل�ی ،مراحل 
لکترونیکی را جهت  ثبت نام در س�ایت مذک�ور و دریافت گواه�ی امض�ای ا
ش�رکت در مناقصه محقق س�ازند. تاریخ انتشار فراخوان در س�امانه تاریخ 
1402/6/6میباش�د.اطلاعات و اس�ناد مناقصه عمومی و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
       www.PGSEZ.ir    :10- نشانی سایت شرکت

داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 3 انتقال نیرو از سازمان برنامه 
بودجه ، معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و تایید 

لزامی میباشد.  صلاحیت توسط وزارت نیرو ، برای شرکت در مناقصه ا
روابط عمومی

 منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس 

گهی تجدید مناقصه  دو مرحله ای عمومی آ
 با موضوع احداث سیستم زهکشی و جمع آوری آبهای 

سطحی و ترمیم و تقویت موضعی فونداسیون ها و کانال 
کابل های پست 400 کیلو ولت شهید لشکری

شماره مناقصه 1402/13 )نوبت دوم(
) شماره فراخوان در سامانه ستاد2002004340000033(

1- نام دس�تگاه مناقصه گزار: شرکت منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و 
فلزی خلیج فارس

2-نش�انی دس�تگاه مناقصه گ�زار: بندر عب�اس – کیلومتر 13 بزرگراه ش�هید 
رجائی جنب پاسگاه نیروی انتظامی خونسرخ - تلفن  33592201-10  )076(

3-موضوع  مناقصه : احداث سیس�تم زهکشی و جمع آوری آبهای سطحی 
و ترمی�م و تقوی�ت موضعی فونداس�یون ه�ا و کانال کابل های پس�ت 400 

کیلو ولت شهید لشکری
4- مبلغ و نوع تضمین ش�رکت در مناقص�ه: مبلغ 16،286،779،135ریال که 

به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی به نفع  مناقصه گزار 
5- قیمت اس�ناد و ش�ماره حس�اب: مبلغ 1،500،000ریال  به ش�ماره حسابی که 

در سامانه ستاد قید شده است واریز گردد.
وق�ت  پای�ان  لغای�ت   1402/6/6 تاری�خ  از  اس�ناد:   ف�روش  مهل�ت   -6

اداری1402/6/13
7- مهل�ت تحویل اس�ناد :  مهل�ت تکمیل و تحویل اس�ناد حداکث�ر تا پایان 

وقت اداری مورخ1402/7/3
8- زم�ان و محل بازگش�ایی پاکات:  بازگش�ایی پاکات راس س�اعت11/00صبح 
صنای�ع  اقتص�ادی  وی�ژه  منطق�ه  کنفران�س  لن  س�ا م�ورخ1402/7/4در 

معدنی و فلزی خلیج فارس صورت خواهد پذیرفت.
9-کلی�ه مراح�ل برگ�زاری فراخ�وان از دریاف�ت و تحوی�ل اس�ناد مناقصه تا 
ارس�ال دعوتنام�ه جه�ت س�ایر مراحل مناقص�ه ،از طری�ق درگاه س�امانه 
 www.setadiran.ir لکترونیک�ی دول�ت )س�تاد( ب�ه آدرس ت�دارکات ا
انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
لکترونیکی را  ،مراحل ثبت نام در س�ایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا
جهت ش�رکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتش�ار فراخوان در سامانه 
1402/6/6میباش�د.اطلاعات و اس�ناد مناقص�ه عموم�ی و ارس�ال  تاری�خ 

دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
     www.PGSEZ.ir    :10- نشانی سایت شرکت

روابط عمومی
 منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس 


